
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.133.2018  
WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 3 października 2018 roku 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę  na czas określony części działki 
Nr 262 położonej w miejscowości Marwałd, gmina Dąbrówno. 

 
           Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. 2018 poz. 121 z późn. zm. / – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres 3 października 2018r. do 31 
października 2018r.  części grunt o powierzchni 3  m2, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka 262, miejscowości Marwałd, gmina Dąbrówno, KW 
EL1O/00035006,  przeznaczenie na umieszczenie ogłoszeń wyborczych.  
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 
 
 

                                                    


	ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.133.2018
	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

